
Ergebnisliste Mannschaft

Landesverbandsmeisterschaft 2017

7.10.10         Perkussionsgewehr - Herren Mannschaftslandesrekord: 429

1 SV Lustgarten Osnabrück 2 410 RingeOS

Ruschke, Norbert2086 144

Möllering, Hermann3481 136

Duckert, Reinhard1017 130

2 SV Lustgarten Osnabrück 405 RingeOS

Storck, Christoph846 146

Schulz, Bruno3472 139

Thamm, Rainer2081 120

3 * SV Lustgarten Osnabrück 3 377 RingeOS

Timm, Sören3465 128

Mirwald, Martin3480 125*

Kruckmann, Florian3464 124

4 * SSV Meppen 353 RingeOS

Bahns, Heinz3475 123

Hicke, Christof3469 121

Brunen, Reiner3466 109*

5 * SV Holßel 253 RingeBRH

Federholzner, Karl-Heinz3476 136

Wegscheid, Frank3474 117*

Sliwitzki, Mathias3473 0

6 SV Lustgarten Osnabrück 4 245 RingeOS

Schaepe, Werner3471 131°

Schaepe, Ute3532 114

Gräwer, Konrad3468 0

7 SSV Meppen 2 213 RingeOS

Hüser, Andre3226 118

Loos, Karl-Heinz3479 95

Jeske, Klaus3478 0

8 * SV Felde 124 RingeOSF

Stein, Folkert3483 124*

Eiben, Fredi3467 0

Janssen, Lübbo3477 0
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* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil         ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil



Ergebnisliste Einzel

Landesverbandsmeisterschaft 2017

7.10           Perkussionsgewehr

7.10.10         Herren : 146 Ringe

 Rang  Nachname, Vorname                                        Verein                                                                             Gesamt  

1 Timm, Sören 128SV Lustgarten OsnabrückOS

2 Kruckmann, Florian 124SV Lustgarten OsnabrückOS

3 Dombrowski, Heiko 123SV SchönemoorOL

4 Hüser, Andre 118SSV MeppenOS

5 Hinrichs, Helmut 97Bremer SGi v. 1904HB

7.10.11         Damen : 138 Ringe

 Rang  Nachname, Vorname                                        Verein                                                                             Gesamt  

1 Schaepe, Ute 114SV Lustgarten OsnabrückOS

7.10.50         Herren Alt : 145 Ringe

 Rang  Nachname, Vorname                                        Verein                                                                             Gesamt  

1 Storck, Christoph 146SV Lustgarten OsnabrückOS

 (145) übertroffen!

2 Schulz, Bruno 139SV Lustgarten OsnabrückOS

3 Schaepe, Werner 131SV Lustgarten OsnabrückOS°

4 Hicke, Christof 121SSV MeppenOS

5 Holz, Birger 120Oldenburger SchützenOL

6 Wegscheid, Frank 117SV HolßelBRH*

7 Brunen, Reiner 109SSV MeppenOS*

7.10.60         Senioren : 144 Ringe

 Rang  Nachname, Vorname                                        Verein                                                                             Gesamt  

1 Ruschke, Norbert 144SV Lustgarten OsnabrückOS

 (144) eingestellt!

2 Möllering, Hermann 136SV Lustgarten OsnabrückOS

3 Federholzner, Karl-Heinz 136SV HolßelBRH

4 Bührmann, Manfred 130SV SchönemoorOL

5 Duckert, Reinhard 130SV Lustgarten OsnabrückOS

6 Ullmann, Karl-Heinz 130SV Strange-BuchhorstDH

7 Mirwald, Martin 125SV Lustgarten OsnabrückOS*

8 Stein, Folkert 124SV FeldeOSF*

9 Bahns, Heinz 123SSV MeppenOS

10 Thamm, Rainer 120SV Lustgarten OsnabrückOS

11 Schwenker, Herbert 120SV Strange-BuchhorstDH

12 Loos, Karl-Heinz 95SSV MeppenOS
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* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil         ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil
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